
開札年月日 ：平成28年2月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：海野宿歴史民俗資料館屋根等改修工事

工 事 場 所：本海野

工　    期 ：平成28年3月18日

発注課（担当課）：教育部生涯学習課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月3日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,330,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 5,480,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 5,300,000

4 株式会社東建工業 5,200,000 ○

5 株式会社共栄建設 5,270,000

6 竹内工業株式会社 5,390,000

7 東部開発株式会社 5,380,000

8 飛知和興業株式会社 5,550,000

9 三栄建設株式会社 5,400,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：資料館屋根改修工事　一式

5,555,000 5,023,000



開札年月日 ：平成28年2月1日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：海野宿歴史民俗資料館内部改修工事

工 事 場 所：本海野

工　    期 ：平成28年3月18日

発注課（担当課）：教育部生涯学習課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月3日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 2,720,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 2,700,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 2,650,000

4 株式会社東建工業 2,630,000 ○

5 株式会社共栄建設 2,680,000

6 竹内工業株式会社 2,670,000

7 東部開発株式会社 2,730,000

8 飛知和興業株式会社 2,750,000

9 三栄建設株式会社 2,770,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：資料館主屋改修　一式

2,770,000 2,543,000


